THÀNH ĐOÀN TP HỒ CHÍ MINH
BAN CHẤP HÀNH
ĐOÀN TRƯỜNG ĐH KINH TẾ - LUẬT
***
Số: …-CV/ĐTN
V/v giới thiệu tập thể tham gia ứng cử
giải thưởng Hồ Hảo Hớn năm 2021

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

[bookmark: _GoBack]TP.HCM, ngày 25 tháng 02 năm 2021

	Kính gửi:
· Ban Thường vụ Thành Đoàn TP.HCM;
· Ban Tổ chức Thành Đoàn TP.HCM.

Căn cứ thông báo số 1836-TB/TĐTN-BTC ngày 22/02/2021 của Ban Thường vụ Thành Đoàn TP. Hồ Chí Minh về việc giới thiệu, bình chọn và xét trao giải thưởng Hồ Hảo Hớn năm 2021;
Căn cứ tiêu chuẩn quy chế giải thưởng Hồ Hảo Hơn tại Quyết định số 1262-QĐ/TĐTN-BTC ngày 03/2/2021 về việc Ban hành Quy chế Giải thưởng Hồ Hảo Hớn (sửa đổi, bổ sung) năm 2021 do Ban Thường vụ Thành Đoàn TP. Hồ Chí Minh ban hành;
Đoàn Trường ĐH Kinh tế - Luật trân trọng giới thiệu tập thể, cá nhân tham gia ứng cử giải thưởng Hồ Hảo Hơn năm 2021, cụ thể như sau:
- Số lượng: 02 tập thể;
1. Tên đơn vị: Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Trường Đại học Kinh tế - Luật
+ Tên mô hình, giải pháp 01: Hệ thống Giải pháp nâng cao công tác giáo dục pháp luật đến cộng đồng hướng nhóm đối tượng thụ hưởng;
+ Tên mô hình, giải pháp 02: Giải chạy vì cộng đồng Race2run.
2. Tên đơn vị: Câu lạc bộ Tiềm năng quản trị
+ Tên mô hình, giải pháp: Cuộc thi khởi nghiệp kinh doanh
-Hồ sơ giới thiệu đính kèm.
Trân trọng./.
	Ý KIẾN ĐẢNG ỦY TRƯỜNG
T/M BAN THƯỜNG VỤ
BÍ THƯ

Lê Tuấn LộcNơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu VP.

TM. BTV ĐOÀN TRƯỜNG
BÍ THƯ

Ngô Lê Mạnh Hiếu